Цел на дознаката: Административни такси                                                            51      
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
Износ: 50 ден. 



                 ДО
                ОПШТИНА ПРИЛЕП
                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
                Сектор за урбанизам, комунални работи 
                 и заштита на животна средина


Б А Р А Њ Е
за нумерирање на објект

 Од ____________________________________________________

ул ____________________________________________  бр. ____________ од Прилеп.

            Барам да се нумерира објектот изграден на катастарска парцела бр._____________  , катастарска општина  _____________.

Лице за контакт:____________________________________тел:_____________________

       ПРИЛОГ: 
· Фотокопија од Имотен лист или Евидентен лист - не постар од 6 месеци или заверен договор на Нотар за користење на стан, купопродажба, поклон и сл. а како прилог на договорот Уверение за идентификација на парцела од Катастар - не постаро од 6 месеци или Решение за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект. 
· Фотокопија од лична карта / пасош од подносителот. 
(правните лица доставуваат фотокопија од Тековна состојба или Решение за основање на правен субјект од Централен регистар). 
· Доказ за уплатена административна такса од 50 денари - оригинал.


Прилеп                                                                                                        БАРАТЕЛ
________________год.                                                                     ____________________   
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Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем
(во новата општинска зграда)                                                      
